

**Mitä kuuluu? -työhyvinvointikyselyn tulokset**

59/01.04.01.03/2021

Yhtymähallitus 30.03.2021 § 41

Kuntayhtymä Kaksineuvoisessa järjestettiin nyt toistamiseen henkilöstölle Työterveyslaitoksen Mitä kuuluu? -työhyvinvointikysely. Kysely toteutettiin sote-organisaatioissa ympäri Suomen. Kyselyyn vastasi koko Suomessa hieman vajaa 25 000 sote-ammattilaista. Kysely toteutettiin 27.10. - 30.11.2020. Kuntayhtymä Kaksineuvoisessa kyselyyn vastasi 494 henkilöä, ja sen myötä vastausprosentti on 76 %. Kysely toteutettiin edellisen kerran vuonna 2019.

Mitä kuuluu? -työhyvinvointikyselyn kysymykset ja tulokset jaetaan seuraavien kokonaisuuksien alle: työ, työyhteisö, johtaminen sekä työterveys ja -turvallisuus. Lisäksi kyselyssä oli erillinen osio koronan vaikutuksista työhön. Kyselyn vastaukset noudattavat hyvin samaa linjaa kuin vuoden 2019 tulokset ja siten voidaan todeta, että työhyvinvointikyselyn tulokset ovat hyvät.

Erityisesti vahvuutena kyselystä nousee esiin, että henkilöstö kokee viime vuotta useammin työn imua ja panostaa työhönsä entistä enemmän. Työyhteisöt koetaan toimiviksi ja niissä koetaan olevan sosiaalista pääomaa. Johtamisen osa-alueessa lähiesimiestyö koetaan erittäin hyväksi ja yleisesti päätöksenteko koetaan oikeudenmukaiseksi. Vastaajista 85 % suosittelisi työnantajaa ystävilleen.

Työturvallisuuden osiossa esiintyy väkivallan ja uhkatilanteiden kokeminen asiakkaiden taholta. Tämän ohella kehitettävänä kokonaisuutena jatkossa on työstä palautuminen, sillä vain 46 % vastaajista kokee palautuvansa hyvin työpäivän rasituksesta.

Johtoryhmä ja esimiehet ovat työstäneet kyselyn tuloksia sekä lisäksi yksiköissä on esimiehen johdolla käyty tuloksia läpi. Yksiköt valitsevat tuloksistaan vahvistettavan ja kehitettävän osa-alueen ja sen tiimoilta jatkavat kehittämistyötä.

Kuntayhtymän johtaja esittelee Mitä kuuluu? -kyselyn tuloksia yhtymähallituksen kokouksessa tarkemmin.

Lisätietoja asiassa antaa kuntayhtymän johtaja Piia Kujala puh. 040 128 9900, etunimi.sukunimi@kaksineuvoinen.fi.

**Kuntayhtymän johtajan päätösesitys:** Yhtymähallitus päättää merkitä tiedoksi Mitä kuuluu? -työhyvinvointikyselyn tulokset vuodelta

2020.

**Päätös:** Hyväksyttiin yksimielisesti.